
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ-PE 
 

RATIFICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ/PE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 

PROCESSO Nº 06/2024 

1.1. O objeto da presente licitação é a aquisição de uma retroescavadeira através de convenio Transferegov.br nº 

952644/2023 conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

José Claudio Alves de Melo, Pregoeiro, no uso de suas atribuições que lhe são inerentes, Retifica o edital 

acima em epigrafe, conforme segue abaixo: 

No edital, 

Onde se lê:  

INFORMAÇÕES 

Local da sessão pública https://bnccompras.com/Home/Login 

Início de Acolhimento 28/02/2024 08:00 

Recebimento das propostas até o dia: 11/02/2024 07:00 

Início da sessão de disputa no dia: 11/02/2024 10:00 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será obrigatoriamente o horário de Brasília/DF. 

Leia-se: 

INFORMAÇÕES 

Local da sessão pública https://bnccompras.com/Home/Login 

Início de Acolhimento 28/02/2024 08:00 

Recebimento das propostas até o dia: 11/03/2024 07:00 

Início da sessão de disputa no dia: 11/03/2024 10:00 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será obrigatoriamente o horário de Brasília/DF. 

Saloá/PE, 28 de fevereiro de 2024 

José Claudio Alves de Melo 

PREGOEIRO 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20240822091229.pdf

assinado por: idU
ser 238                     

https://bnccompras.com/Home/Login
https://bnccompras.com/Home/Login

